DECLARAÇÃO

Manutenção e Conservação de obra

 Declaramos ao ministério, que a Prefeitura Municipal de ARARI/MA, se

responsabiliza pela manutenção, operação, guarda e conservação de todos os serviços

vinculados ao empreendimento inclusive durante e após a execução da obra de

RECUPERAÇÃO DE ESTRADA VICINAL NO MUNICÍPIO DE ARARI/MA

COM DATA E REFERÊNCIA PARA; SINAPI - MA 12/2023 - NÃO

DESONERADO, SICRO3 - MA 07/2023 - NÃO DESONERADO. E TEM POR

PROPOSTA TRANSFEREGOV Nº: 047241/2023, CONVÊNIO Nº: 954260/2023,

CONTRATO DE REPASSE Nº 1091852-21 E ÓRGÃO CONCEDENTE:

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL -

MIDR.

ARARI -MA, 30 de janeiro de 2024

Atenciosamente,

_______________________________

RUI FERNANDES RIBEIRO FILHO

Prefeito Municipal

		2024-01-30T14:00:28-0300
	RUI FERNANDES RIBEIRO FILHO:10698116372